江苏省职业技术教育学会

关于开展2014年职业教育优秀论文评选活动的通知

各市职教学会、各会员单位：

　  为促进职业教育的学术繁荣和发展，深入研讨当前职业教育改革发展的热点、难点问题，引导职业学校创新人才培养模式，深化教育教学改革，全面提升职业学校教育质量和办学水平，推动我省职业教育的持续健康发展，经研究决定开展江苏省职教学会2014年职业教育优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下：

　　一、参评对象

　　全省从事职业教育的教学、科研和管理人员

　　二、主题类别

　　本届论文评选分教学、德育、就业与创业和综合类四个主题类别，其中综合类是指除上述教学、德育、就业与创业三个主题之外的所有论文，综合类主题论文根据作者所在单位分为中职组和高职组（五年制）。论文选题要求以新时期国家职业教育发展方针为指南，紧密结合江苏职业教育改革和发展的实际，围绕职业教育当前的热点或难点问题进行选题。

　　三、论文要求

　　1.参评论文要围绕主题进行深入论述。其中德育主题、就业与创业主题鼓励作者以案例形式参评。要求主题明确、重点突出、论点清晰、论据充分，有客观的事实、数据或典型案例，文字通顺、准确、精炼。

　　2.论文必须包括题目（由作者自拟）、摘要（200字以内）、关键词、正文和参考文献，字数一般控制在5000字左右。已在正式刊物上发表或已在省级以上学会获奖过的论文不再参评和推荐。严禁剽窃，一经发现，取消参评资格，并通报相关学校。

　　以案例形式参评的德育、就业与创业主题的作品，除了由作者自拟的题目和200字以内的内容摘要之外，其他格式要求由作者自行决定。

　　3.要求参评者提供书面稿一式三份和电子稿一份。书面稿格式要求：标题用二号黑体，标题下面的单位和姓名用四号楷体，摘要和关键词用五号楷体，正文用小四号宋体，1.5倍行距，参考文献和注释用五号宋体，A4纸单面打印。

　　4.每篇论文必须在文后详细列出作者所在单位、联系地址、邮编、个人联系电话号码（包括手机、固定电话）。

　　四、评选时间

　　作品征集时间：2014年5月16日—9月20日。参评者最迟于9月20日前（以当地邮戳日期为准）提交论文（书面稿一式三份和电子稿），逾期不再受理。具体时间安排如下：

　　2014年5月16日——9月20日 提交作品

　　9月21日——10月20日 初评

　　10月21日——11月20日 复评

　　11月31日前公布评选结果

　　12月31日前颁发获奖证书（个人奖和组织奖）

　　五、奖项设置与奖励

　　1.本届论文评选按德育、教学、就业与创业、综合类中职组和综合类高职组五个组别分别设一、二、三等奖，其中各等级获奖篇数分别占各组参评论文总数的10%、15%和25%以内，评选注重质量，宁缺毋滥。

　　2.获奖论文将由江苏省职业技术教育学会颁发获奖证书，并择优推荐在《职教通讯》期刊公开发表，同时选择部分获奖优秀论文结集编印《江苏省职业技术教育学会2014年职业教育优秀论文汇编》，向省市教育行政部门和会员单位推荐。

　　六、评选办法及其他事宜

　　1.本届论文评选采取各分支机构初评和省职教学会复评的方式。参评者请按照参评论文的主题将论文寄（发）到相应的评审机构，切忌寄错，以免影响您的论文评选。原则上建议每位参评者提交一篇论文（案例）参评。如同一位参评者提交不同主题的论文（如教学主题和德育主题各1篇），也请按照主题类别分别寄（发）给相应的评审机构（见附件1）。

　　2.鼓励各职业院校以学校为单位进行推荐。请推荐学校将推荐论文按照上述主题进行分类并分别寄（发）送到相应的评审机构，同时填写《推荐论文汇总表》（见附件2）书面（加盖学校公章）和电子稿各一份，寄（发）送至省职教学会学术工作委员会秘书处（通讯地址：常州市中吴大道1801号江苏理工学院职业教育研究院；邮编：213001；联系人：袁丽英；电话：0519-86953536；电子邮箱：xsgzwyh2010@163.com）。对组织工作突出的学校将颁发优秀组织奖。

　　3.每篇参评论文评审费60元。评审费汇票复印件请与参评论文书面稿（一式三份）一同提交给相应的评审机构。

附件1：2014年职业教育优秀论文评选初评机构联系电话

附件2：推荐论文汇总表

江苏省职业技术教育学会学术工作委员会

                    2014年5月15日